



JIA SHENG HOLDINGS LIMITED

嘉盛控股有限公司

(於百慕達註冊成立之有限公司)

(股份代號: 729)

截至二零零八年九月三十日止六個月之 中期業績

嘉盛控股有限公司(「本公司」)董事會(「董事會」)謹此提呈本公司及其附屬公司(合稱「本集團」)截至二零零八年九月三十日止六個月之未經審核綜合中期業績。中期業績乃未經審核，惟已由本公司審核委員會及本公司獨立核數師陳葉馮會計師事務所有限公司根據香港會計師公會(「香港會計師公會」)頒佈之香港審閱委聘準則第 2410 號「獨立核數師對中期財務資料的審閱」之規定進行審閱。

簡明綜合收益表

| | 截至下列日期止六個月 | |
|--------------------------|---------------------------------|-----------------------------------------|
| | 二零零八年 九月三十日 (未經審核) 千港元 | 二零零七年 九月三十日 (未經審核) 千港元 (重列) |
| 持續經營業務 | | |
| 銷售買賣證券所得款項 | 26,253 | 24,047 |
| 買賣證券淨(虧損)/ 收益 | (980) | 1,022 |
| 證券經紀收入 | 379 | 2,171 |
| 股息收入 | 86 | — |
| 利息收入 | 343 | 1,939 |
| | (172) | 5,132 |
| 其他收入 | 12 | 255 |
| 行政開支 | (13,467) | (19,581) |
| 股本結算股份付款 | (25,050) | (995) |
| 按公平值列入損益賬之上市金融資產之公平值虧損淨額 | (406) | — |
| 可供出售金融資產減值 | — | (4,100) |
| 商譽減值 | — | (1,648) |
| 應佔一間共同控制實體業績 | (1,479) | — |

| | 附註 | 截至下列日期止六個月 | |
|------------------|----|---------------------------------|-----------------------------------------|
| | | 二零零八年 九月三十日 (未經審核) 千港元 | 二零零七年 九月三十日 (未經審核) 千港元 (重列) |
| 除稅前虧損 | 3 | (40,562) | (20,937) |
| 稅項 | 4 | — | (60) |
| 期內持續經營業務虧損 | | (40,562) | (20,997) |
| 終止經營業務 | 5 | | |
| 期內終止經營業務虧損 | | (13,808) | (5,735) |
| 期內虧損 | | (54,370) | (26,732) |
| 計入： | | | |
| 本公司權益持有人 | | (53,849) | (25,423) |
| 少數股東權益 | | (521) | (1,309) |
| | | (54,370) | (26,732) |
| | | 港元 | 港元 (重列) |
| 期內本公司權益持有人應佔每股虧損 | 6 | | |
| 來自持續及終止經營業務 | | | |
| — 基本 | | (0.0297) | (0.0142) |
| — 攤薄 | | 不適用 | 不適用 |
| 來自持續經營業務 | | | |
| — 基本 | | (0.0224) | (0.0117) |
| — 攤薄 | | 不適用 | 不適用 |
| 中期股息 | 7 | — | — |

簡明綜合資產負債表

| | | 二零零八年 九月三十日 (未經審核) 千港元 | 二零零八年 三月三十一日 (經審核) 千港元 |
|----------------|----|---------------------------------|---------------------------------|
| | 附註 | | |
| 非流動資產 | | | |
| 物業、廠房及設備 | | 3,081 | 7,482 |
| 於一間共同控制實體之權益 | | 20,527 | — |
| 其他經營資產 | | 230 | 230 |
| | | 23,838 | 7,712 |
| 流動資產 | | | |
| 存貨 | | — | 19,565 |
| 按公平值列入損益賬之金融資產 | | 2,148 | — |
| 貿易及其他應收賬款 | 8 | 6,449 | 13,783 |
| 現金及銀行結餘 | | 44,511 | 79,078 |
| | | 53,108 | 112,426 |
| 分類為持作出售之資產 | 9 | 10,186 | — |
| | | 63,294 | 112,426 |
| 流動負債 | | | |
| 貿易及其他應付賬款 | 10 | 1,817 | 6,282 |
| 稅項撥備 | | — | 16 |
| | | 1,817 | 6,298 |
| 分類為持作出售之負債 | 9 | 802 | — |
| | | 2,619 | 6,298 |
| 流動資產淨值 | | 60,675 | 106,128 |
| 資產淨值 | | 84,513 | 113,840 |
| 資本及儲備 | | | |
| 股本 | | 18,304 | 18,304 |
| 儲備 | | 66,209 | 95,010 |
| 本公司權益持有人應佔權益 | | 84,513 | 113,314 |
| 少數股東權益 | | — | 526 |
| 權益總額 | | 84,513 | 113,840 |

附註

1. 編製基準及主要會計政策

本中期業績為未經審核、簡明及遵照香港會計師公會頒佈之香港會計準則(「香港會計準則」)第 34 號「中期財務報告」而編製。

編製該等中期業績所採納之會計政策及編製基準，與本集團截至二零零八年三月三十一日止年度之經審核財務報表所採納者一致，惟本集團於本期間之中期業績首次採納下列已對二零零八年四月一日或其後開始之會計期間生效之新訂 / 經修訂香港財務報告準則(「香港財務報告準則」)、香港會計準則及詮釋(以下統稱為「新訂 / 經修訂香港財務報告準則」)：

香港會計準則第39號及

香港財務報告準則第7號(修訂本)

香港(國際財務報告詮釋委員會) — 詮釋第12號

香港(國際財務報告詮釋委員會) — 詮釋第14號

金融資產之重新分類

服務經營權安排

香港會計準則第19號 – 對定額福利資產之限制、最低供款要求及其相互關係

採納上述新訂 / 經修訂香港財務報告準則對本集團之會計政策及本集團之中期業績之計算方式並無重大影響。

本集團於本期間內並無提前採納下列已頒佈但並未生效之新訂 / 經修訂香港財務報告準則。本集團正在評估潛在影響，預期採納該等新訂 / 經修訂香港財務報告準則將不會對本集團之業績及財務狀況帶來重大影響。

香港財務報告準則 (修訂本)

香港會計準則第 1 號 (經修訂)

香港會計準則第 23 號 (經修訂)

香港會計準則第 27 號 (經修訂)

香港會計準則第 32 號及

第 1 號 (修訂本)

香港財務報告準則第 1 號及

香港會計準則第 27 號 (修訂本)

香港財務報告準則第 2 號 (修訂本)

香港財務報告準則第 3 號 (經修訂)

香港財務報告準則第 8 號

香港(國際財務報告詮釋委員會) — 詮釋第13號

香港(國際財務報告詮釋委員會) — 詮釋第15號

香港(國際財務報告詮釋委員會) — 詮釋第16號

香港財務報告準則之改進⁵

財務報表之呈列¹

借貸成本¹

綜合及獨立財務報表²

可沽售金融工具及清盤產生之責任¹

於附屬公司，共同控制實體或聯營公司的投資成本¹

股份支付 — 歸屬條件及註銷¹

業務合併²

營運分類¹

客戶忠誠度計劃³

房地產建造協議¹

於海外業務投資淨額之對沖⁴

¹ 於二零零九年一月一日或以後開始之年度期間生效。

² 於二零零九年七月一日或以後開始之年度期間生效。

³ 於二零零八年七月一日或以後開始之年度期間生效。

⁴ 於二零零八年十月一日或以後開始之年度期間生效。

⁵ 於二零零九年一月一日或以後開始之年度期間生效，惟香港財務報告準則第 5 號(修訂本)，於二零零九年七月一日或以後開始之年度期間生效。

2. 營業額及分類資料

分類資料以業務分類作為主要分類報告格式呈報。業務分類之描述如下：

- (a) 證券投資分類包括買賣證券；
- (b) 證券經紀分類提供證券經紀服務；
- (c) 庫務投資分類代表在貨幣市場之投資；
- (d) 製造及買賣汽車零件業務，此項業務分類為終止經營業務，其詳情列於附註 5 內；及
- (e) 提供物流服務，此業務已於二零零七年八月出售。

本集團之分類資料按業務分類劃分之分析如下：

| | 截至二零零八年九月三十日止六個月 | | | | 終止經營業務 | | 小計 千港元 | 綜合 千港元 |
|-----------------------------|------------------|-----------------|-----------------|-------------------|----------------------|-----------------|-----------|-----------|
| | 持續經營業務 | 持續經營業務 | 持續經營業務 | 分類之 間抵銷 千港元 | 製造及買賣 汽車零件 千港元 | 物流 服務 千港元 | | |
| | 證券 投資 千港元 | 證券 經紀 千港元 | 庫務 投資 千港元 | | | | | |
| 銷售買賣證券 所得款項 | 26,253 | — | — | — | 26,253 | — | — | 26,253 |
| 買賣證券淨虧損 | (980) | — | — | — | (980) | — | — | (980) |
| 證券經紀收入 | — | 379 | — | — | 379 | — | — | 379 |
| 出售汽車零件 | — | — | — | — | — | 7,723 | — | 7,723 |
| 股息收入 | 86 | — | — | — | 86 | — | — | 86 |
| 利息收入 | — | — | 343 | — | 343 | — | — | 343 |
| 其他收入 | (894) | 379 | 343 | — | (172) | 7,723 | — | 7,551 |
| | 2 | 7 | 3 | — | 12 | 232 | — | 244 |
| | (892) | 386 | 346 | — | (160) | 7,955 | — | 7,795 |
| 分類業績 | (1,689) | (1,915) | 346 | — | (3,258) | (13,805) | — | (17,063) |
| 未分配集團開支 應佔一間共同控制 實體業績 | | | | | (35,825) | | | (35,825) |
| | | | | | (1,479) | | | (1,479) |
| 除稅前虧損 | | | | | (40,562) | | | (54,367) |
| 稅項 | | | | | — | (3) | — | (3) |
| 期內虧損 | | | | | (40,562) | | | (54,370) |

截至二零零七年九月三十日止六個月(重列)

| | 持續經營業務 | | | | 小計 千港元 | 終止經營業務 | | 小計 千港元 | 綜合 千港元 |
|----------------|-----------------|-----------------|-----------------|-------------------|-----------|----------------------|-----------------|-----------|-----------|
| | 證券 投資 千港元 | 證券 經紀 千港元 | 庫務 投資 千港元 | 分類之間 抵銷 千港元 | | 製造及買賣 汽車零件 千港元 | 物流 服務 千港元 | | |
| 銷售買賣證券 所得款項 | 24,047 | — | — | — | 24,047 | — | — | — | 24,047 |
| 買賣證券淨收益 | 1,022 | — | — | — | 1,022 | — | — | — | 1,022 |
| 證券經紀收入 | — | 2,171 | — | — | 2,171 | — | — | — | 2,171 |
| 終止經營業務收入 | — | — | — | — | — | 10,223 | 1,432 | 11,655 | 11,655 |
| 其他收入 | 1,022 | 2,171 | — | — | 3,193 | 10,223 | 1,432 | 11,655 | 14,848 |
| 分類之間 | — | — | — | — | — | 348 | — | 348 | 348 |
| | — | 4 | — | (4) | — | — | — | — | — |
| | 1,022 | 2,175 | — | (4) | 3,193 | 10,571 | 1,432 | 12,003 | 15,196 |
| 分類業績 | 342 | (791) | — | — | (449) | (3,639) | (420) | (4,059) | (4,508) |
| 未分配其他收入 | | | | | 2,194 | | | — | 2,194 |
| 未分配集團開支 | | | | | (16,934) | | | — | (16,934) |
| 可供出售金融資產 減值 | | | | | (4,100) | | | — | (4,100) |
| 商譽減值 | | | | | (1,648) | | | — | (1,648) |
| 出售一間附屬公司 虧損 | | | | | — | | | (1,676) | (1,676) |
| 除稅前虧損 | | | | | (20,937) | | | (5,735) | (26,672) |
| 稅項 | | | | | (60) | | | — | (60) |
| 期內虧損 | | | | | (20,997) | | | (5,735) | (26,732) |

3. 除稅前虧損

除稅前虧損已扣除 / (計入)以下各項：

| | 截至下列日期止六個月 | |
|---------------|---------------------------------|-----------------------------------------|
| | 二零零八年 九月三十日 (未經審核) 千港元 | 二零零七年 九月三十日 (未經審核) 千港元 (重列) |
| 持續經營業務 | | |
| 利息收入 | (352) | (2,174) |
| 上市投資股息收入 | (86) | — |
| 折舊 | 532 | 373 |
| 出售物業、廠房及設備之虧損 | 124 | 23 |
| 終止經營業務 | | |
| 利息收入 | (4) | (18) |
| 售出存貨成本 | 6,469 | 9,285 |
| 折舊 | 981 | 1,048 |
| 存貨撇減 | 10,007 | 416 |
| 物業、廠房及設備之減值 | 2,100 | — |
| 出售物業、廠房及設備之虧損 | 16 | — |

4. 稅項

| | 截至下列日期止六個月 | |
|---------------|---------------------------------|---------------------------------|
| | 二零零八年 九月三十日 (未經審核) 千港元 | 二零零七年 九月三十日 (未經審核) 千港元 |
| 期內稅項 | | |
| 持續經營業務 | | |
| 香港 | — | 60 |
| 終止經營業務 | | |
| 海外 | 3 | — |
| 本期間開支總額 | 3 | 60 |

香港利得稅乃按期內香港產生之估計應課稅溢利以稅率 16.5%(二零零七年:17.5%)計算。其他司法權區之稅項乃根據本集團業務所在各司法權區之現行法例、有關詮釋及慣例按當地現行稅率計算。

5. 終止經營業務

於二零零八年九月二十五日，本集團訂立買賣協議出售其於尤里克拉國際有限公司（「尤里克拉」）全部70.16%之權益及部份股東貸款。於二零零八年十二月，尤里克拉不再為本公司之附屬公司。尤里克拉獨自經營之製造及買賣汽車零件業務將成為終止經營業務。因此，去年同期之綜合收益表及若干項目之呈列已按相關規定重列。去年同期，本集團出售一間從事提供物流服務之附屬公司之全部權益。

上述兩項業務分類之業績於本中期業績呈列作為終止經營業務。終止經營業務之業績分析如下：

| | 截至下列日期止六個月 | |
|------------------|---------------------------------|-----------------------------------------|
| | 二零零八年 九月三十日 (未經審核) 千港元 | 二零零七年 九月三十日 (未經審核) 千港元 (重列) |
| 買賣汽車零件及提供物流服務之收入 | 7,723 | 11,655 |
| 其他收入 | 232 | 348 |
| | 7,955 | 12,003 |
| 銷售成本 | (6,469) | (10,967) |
| 毛利 | 1,486 | 1,036 |
| 行政開支 | (3,184) | (4,679) |
| 存貨撇減 | (10,007) | (416) |
| 物業、廠房及設備之減值 | (2,100) | — |
| 除稅前虧損 | (13,805) | (4,059) |
| 稅項 | (3) | — |
| 期內虧損 | (13,808) | (4,059) |
| 出售一間附屬公司虧損 | — | (1,676) |
| 期內終止經營業務虧損 | (13,808) | (5,735) |

6. 每股虧損

(a) 每股基本虧損

來自持續及終止經營業務

每股基本虧損乃根據 (i) 本公司權益持有人應佔綜合虧損 53,849,000 港元 (二零零七年: 25,423,000 港元) 及(ii) 六個月期間已發行普通股之加權平均數 1,810,306,193 股普通股 (二零零七年: 1,790,191,174 股普通股) 計算。

來自持續經營業務

本公司權益持有人應佔持續經營業務之每股基本虧損乃根據以下資料計算：

| | 截至下列日期止六個月 | |
|---------------------|---------------------------------|-----------------------------------------|
| | 二零零八年 九月三十日 (未經審核) 千港元 | 二零零七年 九月三十日 (未經審核) 千港元 (重列) |
| 本公司權益持有人應佔期內虧損 | | |
| 期內虧損 | 53,849 | 25,423 |
| 減：期內終止經營業務虧損 | <u>(13,287)</u> | <u>(4,426)</u> |
| 用於計算持續經營業務每股基本虧損之虧損 | <u>40,562</u> | <u>20,997</u> |

所使用分母與上文詳述用於計算持續及終止經營業務每股基本虧損者相同。

來自終止經營業務

終止經營業務之每股基本虧損為 0.0073 港元(二零零七年重列: 0.0025 港元)，乃根據本公司權益持有人應佔期內來自終止經營業務之虧損 13,287,000 港元(二零零七年重列: 4,426,000 港元)計算。所使用分母與上文詳述用於計算持續及終止經營業務每股基本虧損者相同。

(b) 每股攤薄虧損

由於截至二零零八年及二零零七年九月三十日止六個月尚未行使之購股權對該等期間之每股基本虧損具有反攤薄影響，故並無就該等期間呈列每股攤薄虧損。

7. 中期股息

董事會決議不就本期間宣派中期股息(二零零七年: 無)。

8. 貿易及其他應收賬款

| | 二零零八年 九月三十日 (未經審核) 千港元 | 二零零八年 三月三十一日 (經審核) 千港元 |
|---------|---------------------------------|---------------------------------|
| 應收貿易賬款 | 2,613 | 6,002 |
| 按金及預付款項 | 3,790 | 6,756 |
| 其他應收賬款 | 46 | 1,025 |
| | <u>6,449</u> | <u>13,783</u> |

計入結餘之應收貿易賬款之賬齡分析如下:

| | 二零零八年 九月三十日 (未經審核) 千港元 | 二零零八年 三月三十一日 (經審核) 千港元 |
|----------|---------------------------------|---------------------------------|
| 一個月內(附註) | 2,613 | 5,974 |
| 二至三個月 | — | 28 |
| | <u>2,613</u> | <u>6,002</u> |

附註: 其中包括證券經紀業務應佔款項為 1,058,000 港元(二零零八年三月三十一日: 3,384,000 港元), 結算期為交易日後兩個交易日。

與客戶之貿易條款為按現金或信貸基準。對於以信貸形式進行貿易之客戶, 會根據有關業務慣例給予信貸期。客戶均被設定信貸限額。本集團對於未償還之應收賬款進行嚴格監控, 以減低信貸風險。逾期之結欠均由高級管理人員定期檢討。

除證券經紀業務之應收賬款以當時最優惠貸款年利率加 5 厘計息外, 應收貿易賬款結餘概不計息。應收賬款之賬面值與其公平值相若。

9. 持作出售之資產 / 負債

於二零零八年九月二十五日，本集團訂立買賣協議以總代價 7,000,000 港元出售尤里克拉 70.16% 之權益及尤里克拉欠本集團為數約 19,600,000 港元之部份股東貸款。於二零零八年九月三十日，該出售項目尚未完成，須待本公司之獨立股東批准。而該項批准已於二零零八年十一月十四日本公司舉行之股東特別大會上獲取。於二零零八年十二月，尤里克拉不再為本公司之附屬公司。尤里克拉應佔之資產及負債已分類為持作出售之出售組別並於簡明綜合資產負債表內分開呈列。

就分類呈報而言，尤里克拉之經營分類為製造及買賣汽車零件業務。由於本集團應佔相關資產及負債之賬面淨值超逾出售之所得款項淨額，因此須於期內確認總額 12,107,000 港元之減值虧損。

於二零零八年九月三十日(二零零八年三月三十一日: 無)，分類為持作出售之尤里克拉之主要資產及負債類別如下：

| | 分類為持作出售時之公平值 (未經審核) 千港元 |
|--------------|-------------------------------|
| 資產 | |
| 物業、廠房及設備 | 2,139 |
| 存貨 | 6,190 |
| 貿易及其他應收賬款 | 1,069 |
| 現金及銀行結餘 | 788 |
| | <hr/> |
| 分類為持作出售之資產 | 10,186 |
| | <hr/> |
| 負債 | |
| 貿易及其他應付賬款 | 649 |
| 稅項撥備 | 3 |
| 少數股東貸款 | 150 |
| | <hr/> |
| 分類為持作出售之負債 | 802 |
| | <hr/> |
| 分類為持作出售之資產淨值 | 9,384 |
| | <hr/> <hr/> |

10. 貿易及其他應付賬款

| | 二零零八年 九月三十日 (未經審核) 千港元 | 二零零八年 三月三十一日 (經審核) 千港元 |
|-------------|---------------------------------|---------------------------------|
| 應付貿易賬款 | 1,017 | 4,173 |
| 其他應付賬款及應計費用 | 800 | 2,109 |
| | <u>1,817</u> | <u>6,282</u> |

計入結餘之應付貿易賬款之賬齡分析如下:

| | 二零零八年 九月三十日 (未經審核) 千港元 | 二零零八年 三月三十一日 (經審核) 千港元 |
|----------|---------------------------------|---------------------------------|
| 一個月內(附註) | 1,017 | 2,670 |
| 二至三個月 | — | 1,503 |
| | <u>1,017</u> | <u>4,173</u> |

附註: 此數額乃屬於證券經紀業務, 結算期為交易日後兩個交易日。

除若干有關證券經紀業務之應付客戶賬款按貼近當時市場存款利率計息外, 應付貿易賬款結餘概不計息。應付賬款之賬面值與其公平值相若。

11. 結算日後事項

於二零零八年九月二十五日, 本集團訂立買賣協議以總代價 7,000,000 港元出售其於尤里克拉全部 70.16% 之權益及尤里克拉欠本集團為數約 19,600,000 港元之部份股東貸款。該出售項目已於二零零八年十一月十四日本公司舉行之股東特別大會上獲得批准。於二零零八年十二月, 尤里克拉不再為本公司之附屬公司。該出售項目之詳情載於本公司日期為二零零八年十月三十日之通函內。

管理層討論及分析

業務回顧

於回顧期內, 本集團錄得銷售買賣證券所得款項約26,300,000港元及證券經紀收入約400,000港元, 較去年同期相應數字分別增加約9.2%及減少約82.5%。本集團期內虧損由去年同期約26,700,000港元擴大至本年同期約54,400,000港元。虧損擴大主要乃因(i)期內發行若干購股權令股本結算股份付款(由去年同期約1,000,000港元增加至約25,100,000港元);(ii)期內終止經營業務虧損(由去年同期約5,700,000港元增加至約13,800,000港元);及(iii)應佔一間共同控制實體業績(由去年同期無增加至約1,500,000港元)之增加所致。

本集團之證券買賣及投資, 以及提供證券經紀服務之業務於全球金融海嘯中面臨重大挑戰。於回顧期內, 香港股市之交投量大幅下跌, 而來自本集團提供證券經紀服務之營業額亦減少約82.5%至約400,000港元。雖然來自本集團證券買賣及投資之所得款項增加約9.2%至約26,300,000港元, 但該分類業務於回顧期內因波動及不利的市況而轉盈為虧。

有鑑於本集團之汽車零件業務持續虧損經營，本集團於二零零八年九月二十五日訂立協議出售該業務，藉以改善本集團長遠之財務表現，使本集團保存更多資源開拓其他潛在商機。董事認為全球金融海嘯一方面令各行業均面臨嚴峻挑戰，但另一方面則製造機會令成本結構合理化，並能以更合理價格進行收購合併（倘物色到合適之機會）。為改善本集團之整體財務表現，本集團將繼續檢討其現有業務，並同時物色能為全體股東帶來利益之新投資機會。

本集團之前景及未來計劃

展望未來，管理層將繼續不時檢討其現有業務，致力改善本集團之業務營運及財務狀況。本集團之目標乃透過收購及發展具良好前景之項目，建立一個穩健之平台以投資於能提供增長高且穩健之業務範疇。因此，本集團將積極物色可提高股東價值之潛在投資機會。

流動資金及財務資源

於二零零八年九月三十日，本集團擁有 (i) 非流動資產約23,800,000港元，主要包括於一間共同控制實體之權益，以及物業、廠房及設備，及 (ii) 流動資產約63,300,000港元，主要包括貿易及其他應收賬款、現金及銀行結餘，及分類為持作出售之資產。於二零零八年九月三十日，本集團並無借貸，因而錄得現金淨額約44,500,000港元。

外匯風險

本集團之交易主要以港元及美元結算。由於港元與美元掛鈎，故此本集團於回顧期內並無因兌換率波動而承受重大風險及運用任何金融工具作對沖用途。

重大收購及出售

本集團於二零零八年九月二十五日訂立一份買賣協議，以總代價7,000,000港元出售其於尤里克拉國際有限公司（「尤里克拉」）全部70.16%之權益，以及尤里克拉欠本集團為數約19,600,000港元之部分股東貸款。該出售項目於二零零八年十一月十四日本公司舉行之股東特別大會上獲得批准。尤里克拉於二零零八年十二月不再為本公司之附屬公司。該出售項目之詳情載於本公司日期為二零零八年十月三十日之通函內。

截至二零零八年九月三十日止六個月內，本集團並無附屬公司或聯營公司之重大收購或出售。

資產抵押及或然負債

於二零零八年九月三十日，本集團並無任何種類之資產抵押，亦無重大或然負債。

僱員及薪酬政策

於二零零八年九月三十日，本集團分別於香港、中華人民共和國（「中國」）及日本聘有僱員26名、52名及3名。期內之員工成本總額（包括董事袍金及股本結算股份付款）約為31,000,000港元（二零零七年：約12,200,000港元）。薪酬政策乃由董事會經參考市場狀況及員工個人表現而釐定。本集團參與香港之強制性公積金計劃及中國之國家管理退休金計劃。本集團設有購股權計劃，作為其董事及合資格僱員之福利。

資本承擔

於二零零八年九月三十日，本集團並無資本承擔。

企業管治

本公司於截至二零零八年九月三十日止六個月內一直遵守香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」）附錄十四所載企業管治常規守則所有守則條文。

董事進行證券交易

本公司已採納上市規則附錄十所載之上市公司董事進行證券交易的標準守則（「標準守則」），作為其本身有關董事進行證券交易之行為守則。經本公司作出特定查詢後，本公司所有董事確認，彼等於截至二零零八年九月三十日止六個月內一直遵守標準守則所規定之準則。

審閱中期業績

本公司審核委員會已匯同管理層及本公司之獨立核數師審閱本集團截至二零零八年九月三十日止六個月之未經審核綜合業績及中期報告。

購買、出售及贖回本公司之上市證券

本公司於截至二零零八年九月三十日止六個月內並無贖回其任何上市證券。

本公司或其任何附屬公司於截至二零零八年九月三十日止六個月內概無購買或出售任何本公司之上市證券。

承董事會命
嘉盛控股有限公司
副主席兼行政總裁
葉志釗

香港，二零零八年十二月十二日

於本公告日期，董事會之成員包括葉志釗先生**（副主席兼行政總裁）、盧永逸先生**、梁仲德先生**（營運總裁兼項目總裁）、蘇少明先生**（財務總監）、翟志文先生#、黃國權先生#、陳育棠先生###、費大雄先生###及謝錦阜先生###。

** 執行董事

非執行董事

獨立非執行董事

網址：<http://www.jiasheng.hk>